УТВЕРЖДАЮ:
 глава  Администрации

Новороговского сельского поселения
_________ Романов В.Г.
.2024г.

Г Р А Ф И К
проведения аттестации муниципальных служащих

в Администрации Новороговского сельского поселения в сентябре 2024 года.
	№

п/п
	Фамилия, имя, отчество аттестуемого
	Дата, время и место проведения аттестации
	Дата представления документов
	Ответственное лицо за представление отзыва
	Роспись аттестуемого

	1
	2
	3
	4
	5
	6

	1
	Гусева Елена Владимировна
	20.09.2024г.
10-00 час
Здание Администрации поселения
	29.08.2024
	глава
	


